—

ARTICIPACION DEL INDICADOR

FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No. 001 de 2017

OBJETO: “PRESTACION DEL SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO INCLUIDO MANO
DE OBRA Y EL SUMINISTRO DE REPUESTOS ORIGINALES NUEVOS PARA LOS VEHICULOS VARIAS MARCAS DE
PROPIEDAD DEL FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES O POR LOS CUALES SEA

LEGALMENTE RESPONS

| EVALUACION FINANCIERA ]

ABLE EN BOGOTA D.C. «

AUTOSERVICIO MECANICO S.A.S.

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL

142.325.400.00

FECHA: JUNIO 15 DE 2017

PORCENTAJE DE PARTICIPACION

100%

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

INDICE

PASIVO TOTAL

852.618.000.00

ACTIVO TOTAL

2.458.787.000.00

< 65%

34.7%

IARTICIPACION DEL INDICADOR

34.7%

CUMPLE

INDICE DE LIQUIDEZ

INDICE

ACTIVO CORRIENTE

1.787.865.000.00

PASIVO CORRIENTE 747.367.000.00
CAPITAL DE TRABAJO 2.39
% SOBRE LA PARTICIPACION DEL INDICADOR 2.39
EXIGIDO 2 1,1 CUMPLE

RAZON DE COBERTURA DE INTERESES

INDICE

UTILIDAD OPERACIONAL

812.864.000.00

GASTOS DE INTERESES

35.230.000.00

> 1.3 VECES

23.07

23.07

CUMPLE

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

INDICE
PATRIMONIO NETO 1.606.169.000.00
UTILIDAD OPERACIONAL 812.864.000.00
EXIGIDO 25% 50.61%
ARTICIPACION DEL INDICADOR 50.61%
CUMPLE

RENTABILIDAD DEL ACTIVO

INDICE
ACTIVO TOTAL 2.458.787.000.00
UTILIDAD OPERACIONAL 812.864.000.00
EXIGIDO 23% 33.06%
ARTICIPACION DEL INDICADOR 33.06%

CUMPLE

EL PROPONENTE SE ENCUENTRA HABILITADO FINANCIERAMENTE
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FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No. 001 de 2017

OBJETO: “PRESTACION DEL SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
INCLUIDO MANO DE OBRA Y EL SUMINISTRO DE REPUESTOS ORIGINALES NUEVOS PARA LOS
VEHICULOS VARIAS MARCAS DE PROPIEDAD DEL FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE
RELACIONES EXTERIORES O POR LOS CUALES SEA LEGALMENTE RESPONSABLE EN BOGOTA

D C 113
FECHA: JUNIO 15 DE 2017
AUTOSERVICIO MECANICO S.A.S.
VERIFICACION DOCUMENTOS CUMPLE OBSERVACION
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES RUP EN FIRME CON LA Iy PAGINA 19
INFORMACION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

INFORMACION PARA EL SISTEMA INTEGRAL DE INFORMACION FINANGIERA
SHF 2 ANEXO 5 Sl PAGINAS 76-77

CERTIFICACION BANCARIA NO MAYOR A 30 DIAS AL CIERRE DEL PROCESO Si PAGINA 78

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DEL TITULAR DE LA CUENTA/

A 7
REPRESENTANTE LEGAL Sl PAGINA 70

EL PROPONENTE SE ENCUENTRA HABILITADO FINANCIERAMENTE
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FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No. 001 de 2017

OBJETO: “PRESTACION DEL SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO INCLUIDO MANO
DE OBRA Y EL SUMINISTRO DE REPUESTOS ORIGINALES NUEVOS PARA LOS VEHICULOS VARIAS MARCAS DE
PROPIEDAD DEL FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES O POR LOS CUALES SEA

LEGALMENTE RESPONSABLE EN BOGOTA D.C.

EVALUACION FINANCIERA _ ]

CAR SCANNERS S.A.S.

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL 142.325.400.00
FECHA: JUNIO 21 DE 2077
PORCENTAJE DE PARTICIPACION | 100%
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
INDICE
PASIVO TOTAL 370.330.632.00
ACTIVO TOTAL 604.649.656.00
< 65% 61.0%
ARTICIPACION DEL INDICADOR 61.2%
CUMPLE
INDICE DE LIQUIDEZ
INDICE
ACTIVO CORRIENTE 522.303.947.00
PASIVO CORRIENTE 245.901.789.00
CAPITAL DE TRABAJO 212
% SOBRE LA PARTICIPACION DEL INDICADOR 212
EXIGIDO = 1,1 CUMPLE
RAZON DE COBERTURA DE INTERESES
INDICE
UTILIDAD OPERACIONAL 73.170.092.00
GASTOS DE INTERESES 22.743.541.00
> 1.3 VECES ' 3.22
ARTICIPACION DEL INDICADOR 3.22
CUMPLE
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO
INDICE
PATRIMONIO NETO ‘ 234.319.024.00
UTILIDAD OPERACIONAL 73.170.092.00
EXIGIDO 25% 31.23%
ARTICIPACION DEL INDICADOR 31.23%
CUMPLE
RENTABILIDAD DEL ACTIVO
INDICE
ACTIVO TOTAL 604.649.656.00
UTILIDAD OPERACIONAL ; 73.170.092.00
EXIGIDO 33% 12.10%
ARTICIPACION DEL INDICADOR 12.10%
CUMPLE

EL PROPONENTE SE ENCUENTRA HABILITADO FINANCIERAMENTE

BORIANO
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FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No. 001 de 2017

OBJETO: “PRESTACION DEL SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
INCLUIDO MANO DE OBRA Y EL SUMINISTRO DE REPUESTOS ORIGINALES NUEVOS PARA LOS
VEHICULOS VARIAS MARCAS DE PROPIEDAD DEL FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE
RELACIONES EXTERIORES O POR LOS CUALES SEA LEGALMENTE RESPONSABLE EN BOGOTA

D.C.*

FECHA: JUNIO 21 DE 2017

CAR SCANNERS S.A.S.

VERIFICACION DOCUMENTOS CUMPLE

OBSERVACION

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES RUP EN FIRME GON LA

INFORMACION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016 St

EL PROPONENTE ALLEGO DOCUMENTO

INFORMAGION PARA EL SISTEMA INTEGRAL DE INFORMACION FINANGIERA

SIIF 2 ANEXO 5 SI

PAGINAS 35-36

CERTIFICACION BANCARIA NO MAYOR A 30 DIAS AL CIERRE DEL PROCESO Si

PAGINA 24

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DEL TITULAR DE LA CUENTA /

REPRESENTANTE LEGAL St

PAGINA 18

EL PROPONENTE SE ENCUENTRA HABILITADO FINANCIERAMENTE

ERTO NO
EV. OR FINANG
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FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No. 001 de 2017

OBJETO: “PRESTACION DEL SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO INCLUIDO MANO DE OBRA Y EL SUMINISTRO DE REPUESTOS
ORIGINALES NUEVOS PARA LOS VEHICULOS VARIAS MARCAS DE PROPIEDAD DEL
FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES O POR LOS
CUALES SEA LEGALMENTE RESPONSABLE EN BOGOTA D.C. ¢

[ EVALUACIGN FINANCIERA ]

COMSERAUTO S.A.S.

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL

142.325.400.00

FECHA: JUNIO 21 DE 2017

PORCENTAJE DE PARTICIPACION

100%

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

INDICE

PASIVO TOTAL

62.599.711.00

ACTIVO TOTAL

827.761.268.00

< 65%

7.6%

ARTICIPACION DEL INDICADOR

7.6%

CUMPLE

INDICE DE LIQUIDEZ

INDICE

ACTIVO CORRIENTE

711.217.572.00

PASIVO CORRIENTE 62.599.711.00
CAPITAL DE TRABAJO 11.36
% SOBRE LA PARTICIPACION DEL INDICADOR 11.36
EXIGIDO 2 1,1 CUMPLE
RAZON DE COBERTURA DE INTERESES
INDICE
UTILIDAD OPERACIONAL 147.705.109.00
GASTOS DE INTERESES 950.125.00
> 1.3 VECES 155.46
ARTICIPACION DEL INDICADOR 155.46
CUMPLE

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

INDICE

PATRIMONIO NETO

765.161.557.00

UTILIDAD OPERACIONAL

147.705.109.00

EXIGIDO 25%

19.30%

ARTICIPACION DEL INDICADOR

19.30%

CUMPLE

RENTABILIDAD DEL ACTIVO

INDICE

ACTIVO TOTAL

827.761.268.00

UTILIDAD OPERACIONAL

147.705.109.00

EXIGIDO 23%

17.84%

ARTICIPACION DEL INDICADOR

17.84%

CUMPLE

EL PROPONENTE SE ENCUENTRA HABILITADO FINANCIERAMENTE
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FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No. 001 de 2017

OBJETO: “PRESTACION DEL SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
INCLUIDO MANO DE OBRA Y EL SUMINISTRO DE REPUESTOS ORIGINALES NUEVOS PARA LOS
VEHICULOS VARIAS MARCAS DE PROPIEDAD DEL FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE
RELACIONES EXTERIORES O POR LOS CUALES SEA LEGALMENTE RESPONSABLE EN BOGOTA

D C (13
FECHA: JUNIO 21 DE 2017
COMSERAUTO S.A.S.
VERIFICACION DOCUMENTOS CUMPLE OBSERVACIGN
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES RUP EN FIRME CON LA .
INFORMACION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016 si EL PROPONENTE ALLEGO DOCUMENTO
INFORMACION PARA EL SISTEMA INTEGRAL DE INFORMACION FINANGIERA | EL PROPONENTE ALLEGS DOGUMENTO
SIF 2 ANEXO 5
CERTIFICAGION BANCARIA NO MAYOR A 30 DIAS AL CIERRE DEL PROCESO | I PAGINA 37
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DEL TITULAR DE LA CUENTA / ,
N

REPRESENTANTE LEGAL Sl PAGINA 35

EL PROPONENTE SE ENCUENTRA HABILITADO FINANCIERAMENTE
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FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No. 001 de 2017

OBJETO: “PRESTACION DEL SERVICIO PARA EL MANT

ENIMIENTO PREVENTIVO Y

CORRECTIVO INCLUIDO MANO DE 08RA Y EL SUMINISTRO DE REPUESTOS
ORIGINALES NUEVOS PARA LOS VEHféULOS VARIAS MARCAS DE PROPIEDAD DEL
FONDO ROTATORIO DEL M!NISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES O POR LOS
CUALES SEA LEGALMENTE RESPONSABLE EN BOGOTA D.C. ¢

[ EVALUACION FINANCIERA ]

HERNANDO BULLA ORJUELA

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL

142.325.400.00

FECHA: JUNIO 15 DE 2017

PORCENTAJE DE PARTICIPACION

100%

I
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

INDICE |

PASIVO TOTAL

2.465.768.526.00

ACTIVO TOTAL

10.437.009.052.00

< 65%

23.6%

ARTICIPACION DEL INDICADOR

23.6%

CUMPLE

INDICE DE LIQUIDEZ

INDICE

ACTIVO CORRIENTE

8.441.225.022.00

PASIVO CORRIENTE

2.296.546.317.00

CAPITAL DE TRABAJO

3.68

% SOBRE LA PARTICIPACION DEL INDICADOR

3.68

EXIGIDO 2 1,1

CUMPLE

RAZON DE COBERTURA DE INTERESES

INDICE

UTILIDAD OPERACIONAL

1.637.013.429.00

GASTOS DE INTERESES 37.647.370.00

> 1.3 VECES 43.48

ARTICIPACION DEL INDICADOR 43.48
CUMPLE

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

INDICE

PATRIMONIO NETO

7.971.240.526.00

UTILIDAD OPERACIONAL

1.637.013.429.00

EXIGIDO 25%

20.54%

ARTICIPACION DEL INDICADOR

20.54%

CUMPLE

RENTABILIDAD DEL ACTIVO

INDICE

ACTIVO TOTAL

10.437.009.052.00

UTILIDAD OPERACIONAL

1.637.013.429.00

EXIGIDO 23%

15.68%

ARTICIPACION DEL INDICADOR

15.68%

CUMPLE

EL PROPONENTE SE ENCUENTRA HABILITADO FINANCIERAMENTE
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FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No. 001 de 2017

OBJETO: “PRESTACION DEL SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
INCLUIDO MANO DE OBRA Y EL SUMINISTRO DE REPUESTOS ORIGINALES NUEVOS PARA LOS
VEHICULOS VARIAS MARCAS DE PROPIEDAD DEL FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE
RELACIONES EXTERIORES O POR LOS CUALES SEA LEGALMENTE RESPONSABLE EN BOGOTA

D C 11
FECHA: JUNIO 15 DE 2017
HERNANDO BULLA ORJUELA
VERIFICACION DOCUMENTOS CUMPLE OBSERVACION
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES RUP EN FIRME CON LA si PAGINA 14
INFORMACION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

INFORMACION PARA EL SISTEMA INTEGRAL DE INFORMAGION FINANCIERA
SIIF 2 ANEXO 5 sl PAGINAS 62

GCERTIFICACION BANCARIA NO MAYOR A 30 DIAS AL CIERRE DEL PROCESO S PAGINA 63

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DEL TITULAR DE LA CUENTA / st PAGINA 7
REPRESENTANTE LEGAL ’

EL PROPONENTE SE ENCUENTRA HABILITADO FINANCIERAMENTE




FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No. 001 de 2017

OBJETO: “PRESTACION DEL SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO INCLUIDO MANO
DE OBRA Y EL SUMINISTRO DE REPUESTOS ORIGINALES NUEVOS PARA LOS VEHICULOS VARIAS MARCAS DE
PROPIEDAD DEL FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES O POR LOS CUALES SEA

LEGALMENTE RESPONSABLE EN BOGOTAD.C.

EVALUACION FINANCIERA ]

PRECAR LTDA

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL

142.325.400.00

FECHA: JUNIO 15 DE 2017

PORCENTAJE DE PARTICIPACION

100%

NIVEL DE ENDEUDAMIEN'i'O

INDICE

PASIVO TOTAL

339.132.762.00

ACTIVO TOTAL

1.186.826.787.00

< 65%

28.6%

ARTICIPACION DEL INDICADOR

28.6%

CUMPLE

INDICE DE LIQUIDEZ

INDICE

ACTIVO CORRIENTE

1.046.574.752.00

PASIVO CORRIENTE

338.365.310.00

CAPITAL DE TRABAJO

3.09

% SOBRE LA PARTICIPACION DEL INDICADOR

3.09

EXIGIDO 2 1,1

CUMPLE

RAZON DE COBERTURA DE INTERESES

INDICE

UTILIDAD OPERACIONAL

202.249.460.00

GASTOS DE INTERESES

16.214.021.00

> 1.3 VECES 12.47
ARTICIPACION DEL INDICADOR 12.47

CUMPLE

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO
INDICE

PATRIMONIO NETO 847.694.025.00
UTILIDAD OPERACIONAL 202.249.460.00
EXIGIDO 25% 23.86%
IARTICIPACION DEL INDICADOR 23.86%

CUMPLE

RENTABILIDAD DEL ACTIVO

INDICE
ACTIVO TOTAL 1.186.826.787.00
UTILIDAD OPERACIONAL 202.249.460.00
EXIGIDO 23% 17.04%
ARTICIPACION DEL INDICADOR 17.04%

CUMPLE

EL PROPONENTE SE ENCUENTRA HABILITADO FINANCIERAMENTE
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FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA Ne. 001 de 2017

OBJETO: “PRESTACION DEL SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
INCLUIDO MANO DE OBRA Y EL SUMINISTRO DE REPUESTOS ORIGINALES NUEVOS PARA LOS
VEHICULOS VARIAS MARCAS DE PROPIEDAD DEL FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE
RELACIONES EXTERIORES O POR LOS CUALES SEA LEGALMENTE RESPONSABLE EN BOGOTA

D C 113
FECHA: JUNIO 15 DE 2017
PRECAR LTDA
VERIFICACION DOCUMENTOS CUMPLE OBSERVACION
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES RUP EN FIRME CON LA sl PAGINAS 16
INFORMACION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

INFORMACION PARA EL SISTEMA INTEGRAL DE INFORMACION FINANCIERA

SIIF 2 ANEXO 5 S PAGINAS 49-50
CERTIFICACION BANCARIA NO MAYOR A 30 DIAS AL CIERRE DEL PROCESO Sl PAGINA 51
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DEL TITULAR DE LA CUENTA/ si PAGINA 44

REPRESENTANTE LEGAL

EL PROPONENTE SE ENCUENTRA HABILITADO FINANCIERAMENTE . -
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FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No. 601 de 2017

OBJETO: “PRESTACION DEL SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO INCLUIDO MANO DE OBRA
Y EL SUMINISTRO DE REPUESTOS ORIGINALES NUEVOS PARA LOS VEHICULOS VARIAS MARCAS DE PROPIEDAD DEL
FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES O POR LOS CUALES SEA LEGALMENTE

RESPONSABLE EN BOGOTA D.C. “

] EVALUACION FINANCIERA ]

U.T. CENTROTAX

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO

142.325.400.00

FECHA:

JUNIO 15 DE 2017

PORCENTAJE DE PARTICIPACION

| 50%

50%

100%

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

CENTRO
INDICE AUTOMOTOR DIESEL CONSOLIDADO DE L
S.A. .CENTRO INDICADOR
DIESEL S.A. PINTUTAX S.A.
PASIVO TOTAL 63.363.972.344.00 1.337.199.654.00
ACTIVO TOTAL 131.781.465.220.00 2.890.372.008.00
<65% 48.1% 46.3%
ARTICIPACION DEL INDICADOR 24.0% 23.1% i72%
CUMPLE

INDICE DE LIQUIDEZ

CONSOLIDADO DE L

INDICE
INDICADOR
ACTIVO CORRIENTE 69.970.961.674.00 2.686.516.442.00
PASIVO CORRIENTE 58.006.761.589.00 243.558.027.00
CAPITAL DE TRABAJO 1.21 11.03
% SOBRE LA PARTICIPACION DEL INDICADOR 0.60 5.52 6.12
EXIGIDO 2 1,1 CUMPLE
RAZON DE COBERTURA DE INTERESES
CONSOLIDADO DE L
INDICE INDICADOR
UTILIDAD OPERACIONAL 6.197.302.477.00 789.968.996.00
GASTOS DE INTERESES 3.292.475.000.00 10.879.807.00
> 1.3 VECES 1.882 72.609
ARTICIPACION DEL INDICADOR 0.94 36.30 37.25
CUMPLE

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

CONSOLIDADO DE L

INDICE INDICADOR
PATRIMONIO NETO 68.417.492.876.00 1.653.172.354.00
UTILIDAD OPERACIONAL 6.197.302.477.00 789.968.996.00
EXIGIDO 25% 9.06% 50.86%
ARTICIPACION DEL INDICADOR 4.53% 25.43% 29.96%
CUMPLE

RENTABILIDAD DEL ACTIVO

INDICE

CONSOLIDADO DE L

INDICADOR
ACTIVO TOTAL 131.781.465.220.00 2.890.372.008.00
UTILIDAD OPERACIONAL 6.197.302.477.00 789.968.996.00
EXIGIDO 23% 4.70% 27.33%
IARTICIPACION DEL INDICADOR 2.35% 13.67% 16.02%
CUMPLE

EL PROPONENTE SE ENCUENTRA HABILITADO FINANCIERAMENTE
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FONDO ROTATORIO DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No. 001 de 2017

OBJETO: “PRESTACION DEL SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO INCLUIDO MANO DE OBRA Y EL
SUMINISTRO DE REPUESTOS ORIGINALES NUEVOS PARA LOS VEHICULOS VARIAS MARCAS DE PROPIEDAD DEL FONDO ROTATORIO
DEL MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES O.POR LOS CUALES SEA LEGALMENTE RESPONSABLE EN BOGOTA D.C. «

U.T. CENTROTAX

JUNIO 15 DE 2017

CENTRO AUTOMOTOR DIESEL S.A. -

CENTRO DIESEL S.A.

PINTUTAX S.A.

VERIFICACION DOCUMENTOS CUMPLE OBSERVACION CUMPLE OBSERVACION
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES RUP EN .
FIRME CON LA INFORMACION FINANCIERA AL SI PAGINA 98 PAGINA 43

31 DE DICIEMBRE DE 2016

INFORMACION PARA EL SISTEMA INTEGRAL DE
INFORMACION FINANCIERA SHF 2 ANEXO 2

DE CONFORMIDAD CON EL
NUMERAL 2.2.1.3 DEL PLIEGO
DEFINITIVO DE CONDICIONES, POR
TRATARSE DE UNA U.T. SOLO SE
REQUERIRA EN CASO DE SER
ADJUDICADO

DE CONFORMIDAD CON EL
NUMERAL 2.2.1.3 DEL PLIEGO
DEFINITIVO DE CONDICIONES, POR
TRATARSE DE UNA U.T. SOLO SE
REQUERIRA EN CASO DE SER
ADJUDICADO

CERTIFICACION BANCARIA

DE CONFORMIDAD GON EL
NUMERAL 2.2.1.3 DEL PLIEGO
DEFINITIVO DE CONDICIONES, POR
TRATARSE DE UNA U.T. SOLO SE
REQUERIRA EN CASO DE SER
ADJUDICADO

DE CONFORMIDAD CON EL
NUMERAL 2.2.1.3 DEL PLIEGO
DEFINITIVO DE CONDICIONES, POR
TRATARSE DE UNA U.T. SOLO SE
REQUERIRA EN CASO DE SER
ADJUDICADO

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DEL TITULAR DE LA
CUENTA / REPRESENTANTE LEGAL

DE CONFORMIDAD CON EL
NUMERAL 2.2.1.3 DEL PLIEGO
DEFINITIVO DE CONDICIONES, POR
TRATARSE DE UNA U.T. SOLO SE
REQUERIRA EN CASO DE SER
ADJUDICADO

DE CONFORMIDAD CON EL
NUMERAL 2.2.1.3 DEL PLIEGO
DEFINITIVO DE CONDICIONES, POR
TRATARSE DE UNA U.T. SOLO SE
REQUERIRA EN CASO DE SER
ADJUDICADO

EL PROPONENTE SE ENCUENTRA HABILITADO FINANCIERAMENTE






